

## Konditorensortiment, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 61344)

### Konditorensortiment, 8-fach sortiert

#### Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, VOLLMILCHKUIVERTÜRE (38%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Kartoffelmehl, BUTTERREINFETT(Farbstoff Beta-Carotin), Zartbitterkuvertüre (60%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Fondant, Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Citronensäure), Karamellchips(Zucker, Glukosesirup, SAHNE, BUTTER, (gesalzen)(BUTTER, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Meersalz), MANDELN, Aprikosenfüllung(Glukosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure), Maisflocken(Mais, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Glukosesirup, Speisesalz), Puderzucker, Himbeerkonfitüre(Himbeeren, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin), Margarine(Sheabutter(Fett), Wasser, Kokosfett, Sonnenblumenöl, Zitronen(Konzentrat), Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz), WEIZENMALZMEHL, Rote Bete Saft, natürliches Aroma, Speisesalz, HASELNÜSSE, Mokkapaste(Kaffeebohnen, Sonnenblumenöl, Sonnenblumenfett), Zimt, Aroniabeerenpulver, Vanilleschote

#### Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE